Département de la Nature et des Foréts

RW/813/2021/3518/4701/16

Lot 16

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

166 -
71,092  m3
0,000 @ m3
71,092 m?
428 | dm?
75482 cm
8,969 | ha

MATHIENNE Cédric, 0479 86 47 34 | --
Triage De Basse-Bodeux | -
Trois-Ponts Cne | -

HEID DU MOULIN -cpe 2 -

Vente du Cantonnement de Spa = -
Vendredi 26 mars 2021 a 12:00
Adresse non fournie

2% -

Oui @ -


tel:0479 86 47 34
https://wallowood.be/ventes/2021/03/4701

Chéne
Amélioration
Chauffage

Taillis

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Feuillus Divers
Amélioration
Chauffage

Taillis

Nbre Vol.(m3)

0,049
45 3
55 7
1,778
65 23
6,440
75 31
85 21
95 21
36,749
105 9
115 7
13,739
135 1
1,305
Total grumes 124 60,060

Houppiers/Taillis -

0,440
10
5

2,095
5

1,400
;
4
2

6,307
1

0,790
42 11,032



